
      COMUNE DI MONTE CAVALLO 
      Provincia di Macerata 

 
DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 

 
Numero 81 Del 05-04-2024 

 
 Reg. generale 137 

 
 

 

 
L'anno  duemilaventiquattro il giorno  cinque del mese di aprile nel proprio ufficio 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la determinazione n.51 del 05.04.2024 avente ad oggetto:” 
APPROVAZIONE AVVISO DI MOBILITÀ ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 
DEL D.LGS N. 165/2001 PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI UN OPERATORE ESPERTO (ex cat. B) TECNICO 
MANUTENTIVO; 
 
Visto che il suddetto avviso è stato reso pubblico sul portale InPA, mediante 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e sul sito Internet del Comune di Monte 
Cavallo nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi di 
Concorso, dal 29.02.2024 al 30.03.2024; 
 
Visto che alla data del 30.03.2024 è pervenuta n. 1 domanda al quale il portale 
Inpa ha attribuito il seguente codice identificativo: XKPCPTQ6SG; 
 
Dato atto che è stato accertato, per il richiedente, il possesso dei requisiti previsti 
nell’avviso di selezione ai fini dell’ammissione dalla selezione di che trattasi; 
 
Ritenuto di dover procedere in merito;  
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;  
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;  
 
Visto lo statuto comunale;  
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  
 
 

DETERMINA 
 
1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;  

Oggetto:AVVISO PUBBLICO PER MOBILITÀ ESTERNA AI SENSI 
DELL'ART. 30 DEL D.LGS N. 165/2001 PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN OPERATORE 
ESPERTO (ex cat. B) TECNICO MANUTENTIVO- AMMISIONE 
CANDITATI 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n.81 del 05-04-2024 - Pag.2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
2. di approvare l’allegato elenco dei candidati ammessi ed esclusi all’ AVVISO DI 
MOBILITÀ ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS N. 165/2001 PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN OPERATORE 
ESPERTO (ex cat. B) TECNICO MANUTENTIVO; 
 

n 
codice 
identificativo 

ammesso/non 
ammesso 

1 XKPCPTQ6SG ammesso 

 
 
3. di trasmettere altresì alla commissione esaminatrice l’adozione del presente 
atto oltre alla domanda di candidatura:  
 
4. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line e sul sito 
Internet del Comune di Monte Cavallo nella sezione Amministrazione 
Trasparente, nonchè sul portale Inpa ( www.inpa.gov.it) ;  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CECOLI PIETRO 

  
 
  



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n.81 del 05-04-2024 - Pag.3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
Data: 05-04-2024 Il Responsabile del servizio 

  CECOLI PIETRO 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
Data: 05-04-2024 Il Responsabile del servizio 

  CECOLI PIETRO 

_______________________________________________________________ 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 05-04-2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
CECOLI PIETRO 

 
_______________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n.  
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno            al giorno            e che contro 
la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li             

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 


